

Nabídka č.14323 *OBJEDNÁVKA č: 193/2023*
Zadavatel: ZŠ Novoměstská
Brno

Položka	RAL	popis	ks	cena bez DPH v Kč		Cena s DPH v Kč	
				za 1 kus	celkem	za 1 kus	celkem
	RAL 1028	1.stupeň					
1		2-místný žákovský stůl vs 2-4 typ T	5	2 370,00 Kč	11 850,00 Kč	2 867,70 Kč	14 338,50 Kč
2		žákovská židle vs 2-4 typ T	10	1 230,00 Kč	12 300,00 Kč	1 488,30 Kč	14 883,00 Kč
3		2-místný žákovský stůl vs 4-6 typ T	5	2 460,00 Kč	12 300,00 Kč	2 976,60 Kč	14 883,00 Kč
4		žákovská židle vs 4-6 typ T	10	1 280,00 Kč	12 800,00 Kč	1 548,80 Kč	15 488,00 Kč
	RAL 5017	2.stupeň					
5		učitelský stůl se 4-zásuvkovým kontejnerem	1	7 540,00 Kč	7 540,00 Kč	9 123,40 Kč	9 123,40 Kč
6		1-dv.skříň s nikou, 3xzásuvka 60/40/160cm	2	9 810,00 Kč	19 620,00 Kč	11 870,10 Kč	23 740,20 Kč
7		2-místný žákovský stůl pevný č.6, typ T	12	2 160,00 Kč	25 920,00 Kč	2 613,60 Kč	31 363,20 Kč
8		žákovská židle pevná č.6, typ T	24	1 090,00 Kč	26 160,00 Kč	1 318,90 Kč	31 653,60 Kč
Celkem				128 490,00 Kč		155 472,90 Kč	

Rekapitulace

Položka	celkem bez DPH	Celkem s DPH
0	128 490,00 Kč	155 472,90 Kč
Mezisoučet	128 490,00 Kč	155 472,90 Kč
Manipulace, montáž	0,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem	128 490,00 Kč	155 472,90 Kč

Materiál: LTD buk 381, konstrukce stolů, židlí a hran vč.nábytku dle zadání, u lavic odkladná deska, rektifikace
Záruka: 36 měsíců
Termín dodání:
Doprava: dodavatel

V Brně : 28.12.23

ZÁKLADNÍ SKOLA BRNO,
Novoměstská 21,
příspěvková organizace
621 00 Brno
IČ:70262969-Tel.:

LIGNOMETAL s.r.o.
Petr Beneš- jednatel
Podnásepní 457/1b
602 00 Brno

IČ:26956756

DIČ:CZ26956756

Věc: Akceptace objednávky R-36/ZŠ/2023

Akceptujeme Vaši objednávku č. 193/2023 ze dne 28.12. 2023 na dodávku zboží /nábytek/
na částku bez DPH 128 490,- Kč.
Částka s DPH 155 472,90 ,-Kč

Petr Beneš
jednatel

Brno: 28.12.2023